
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 3 

 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 

IČO:    00164801 

 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele: Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního  

 

Název veřejné zakázky: „Dodávka automobilů pro resort Ministerstva životního 

prostředí“ 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky uveřejněné 

ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem VZ 491184. 

 

 

Dotaz č. 1: 

Technické kvalifikační předpoklady:  

pokud má uchazeč úmysl ucházet se o tyto části veřejné zakázky současně: C/-část 3 VZ a 

D/-část 4 VZ má povinnost předložit seznam  

 

c) Technické kvalifikační předpoklady pro část 3 veřejné zakázky 

Seznam musí obsahovat min. 3 významné dodávky, jejichž předmětem byla dodávka 

terénních automobilů, v celkovém finančním objemu min. 3 mil. Kč bez DPH. 

 

d) Technické kvalifikační předpoklady pro část 4 veřejné zakázky 

Seznam musí obsahovat min. 3 významné dodávky, jejichž předmětem byla dodávka 

terénních automobilů, v celkovém finančním objemu min. 4 mil. Kč bez DPH. 

 

Dotaz je: může uchazeč předložit pro C/-část 3 VZ a D/-část 4 VZ částečně shodný seznam 

pro 3 významné dodávky terénních automobilů v předepsaném finančním objemu nebo musí 

být pro každou jednu část veřejné zakázky použit odlišný seznam realizovaných dodávek 

terénních automobilů, který se neshoduje ani v jedné stejné realizované zakázce? 

 

 



 2/2 

Když sděluji, že máme úmysl podat nabídku na každou část jednotlivě. 

 

Odpověď č. 1: 

 Zadavatel konstatuje, že vzhledem ke skutečnosti, že na každou část veřejné 

zakázky je dle zákona nahlíženo jako na samostatnou veřejnou zakázku, je tudíž z povahy 

věci samozřejmé, že je uchazeč oprávněn podat částečně shodné seznamy či seznamy 

významných zakázek zcela shodné pro některé z části veřejné zakázky. Takové seznamy 

musí však pro každou jednotlivou část veřejné zakázky odpovídat technickým kvalifikačním 

předpokladům pro část veřejné zakázky, do které uchazeč nabídku podává. 

 

 

 

V Praze, dne 30. září 2014 

 


		2014-09-30T14:47:30+0100




